真狩村内撮影届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
真狩村長　様
　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　住　所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　申請者　 氏　名（名　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（担当者氏名）
                                                     電話番号

真狩村内での撮影を実施しますので、企画書等を添付し、次のとおり申請します。
	撮影日時
	　　　　　年　　月　　日　(　　)　　　時　　分から
年　　月　　日　(　　)　　　時　　分まで

	撮影場所

	 人 員

	撮影目的

	配信媒体

	使用機材
	１．ドローン　　２．カメラ類　　３．スマートフォン　　４．その他（　　　　　　　　）

　　　　　　 機種名（　　　　　　　　　　）登録記号（　　　　　　　　　　　　　）

	担当者連絡先
	氏名
	携帯番号
※撮影時に連絡のつく番号

	メールアドレス

【 誓 約 事 項 】撮影に際し下記事項に同意し､誓約いたします。
１　公序良俗に反しないこと。
２　真狩村や施設の管理者から､指示があった場合には、それらを厳守すること｡
３　地域住民の生活に支障をきたす事が予想されるときは、事前に地域住民の了承を得ること。
４　通行等の妨げにならないよう十分注意すること。
５　細心の注意を払い､事故及びトラブルが発生しないよう安全対策に万全を期すこと。
６　施設、物品等への損害を生じた場合又は撮影に係る事故等を生じた場合は、責任をもって対処すること。撮影中の事故については、真狩村は一切の責任を負いません。
７　撮影を終了した時点で、施設及び撮影場所の原状回復を行うこと。
８　撮影物に伴う成果品を村長へ提出すること。インターネット等による配信は掲載URLを報告すること。
９　撮影物を使用する際には、真狩村で撮影したことがわかる旨の表記をすること。
10　撮影物の使用については、内容が村の信用イメージを損なうものでないこと。
11　ドローン撮影を行う場合は祭礼、縁日など多数の人が集まる催し場所の上空を飛行させないこと。